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Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 29/09/2021

Filtro impostato

Beneficiario: AQRH010008

Anno: 2021

Avviso: 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialita - ISTITUTI
Cod. Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-62

Tipo Modulo

Competenza
imprenditoriale

Competenza
imprenditoriale

Competenza
imprenditoriale

Competenza
imprenditoriale

Competenza in

SottoAzione

Competenze di base

Titolo

Educare
all'alimentazione:
laboratorio di cucina e
regimi alimentari.

In cucina con arte: tra
scultura e intaglio.

Caffetteria e latte ART

MIXOLOGY -
BARMEN FLAIR

sportl

Codice

1342700

1343047

1343218

1343647

1343847

Stato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Data Avvio

Titolo Progetto

Grinta per ripartire

Data Ore Ore
Chiusura Previste Effettive

30

30
30
30

30

Pagina 1 di 2

Totale Autorizzato Attuale Progetto

€ 50.299,50

Importo
Autorizzato
Attuale

Partecipanti Chiusura
Effettivi Anticipata

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€5.082,00



Tipo Modulo

materia di
consapevolezza ed
espressione
culturale

Competenza in
materia di
consapevolezza ed
espressione
culturale

Competenza in
materia di
consapevolezza ed
espressione
culturale

Competenza in
materia di
consapevolezza ed
espressione
culturale

Competenza
multilinguistica

Competenza
multilinguistica

Titolo

Sport2

Calcio maschile

Suoni e canti. Voci

artistiche dal convitto.

READY , STEADY,
GO1

READY , STEADY,
GO 2

Codice

1343873

1343897

1343914

1344083

1344180

Stato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Data

Data Avvio Chiusura
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Ore
Previste

30

30

30

30

30

Ore
Effettive

Partecipanti
Effettivi

Chiusura
Anticipata

Importo
Autorizzato
Attuale

€ 5.082,00

€5.082,00

€5.082,00

€4.561,50

€5.082,00
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